

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 20 (R.G.)— Almanların verdiği bir Irak haberine göre Irak hükümeti genelkurmay başkanının Filistine gitmesini fırsat bilen bazı muhalifler Nuri Sait paşa kabinesini devirmek istemişlerdir. Bir Yahudinin ihbarı üzerine teşebbüs akım kalmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Cuma 21 Ağustos 1942
İdare Yeri Yeni Mersin, Kızıllı, Mersin	Yılı 15
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4287

Fransaya yapılan çıkartma

9 saat süren şiddetli hava, kara, deniz harbinden sonra İngilizler tecrübeyi kâfi bularak askerlerini çektiler

Çarpışmalarda insan kaybının ağır olduğu bildiriliyor

Londra, 20 (a.a.)— Kom bina hareketler umumî kargahından bildiriliyor:

Riyef baskını 19 Ağustos sabahı saat 6 da başlamış ve 6,15 de Fransızlara hitaben radyoda bir beyanname neşredilmiştir. Bu esnada Alman kuvvetleri birdenbire kuvvetli bir baskın karşısında âciz kalmış ve geniş ölçüde bir istilâ teşebbüsü olduğunu zan etmişlerdir. Kuvvetlerimizin geriye alınarak taşıtla nakli tesbit edilen saatte olmuş bu suretle tam 9 saat sonra harekete son verilmiştir.

Kara çarpışmalarında bir kaç tank kaybedilmiş, çok şiddetli çarpışmalarda da insan kaybının ağır olduğu anlaşılmıştır. Tam tafsilât askerlerimiz karaya geldikten sonra anlaşılacaktır.

Bu esnada Almanlardan bir batarya ve diğer malzeme tahrip edilmiştir. Bu akın sayesinde kombine kuvvetlerin kullanılması talimleri yapılmış ve bu tecrübeden çok istifade edilmiştir. Bilhassa tankların karaya çıkarılması için kullanılan yeni vasıtalar ilk defa kullanılmış ve çok muvaffakiyet elde edilmiştir. İngiliz hava kuvvetleri bütün faaliyeti desteklemiştir. Büyük ölçüde yapılan hava muharebesindeki faaliyet hakkında gelen rapora göre 72 düşman uçağı düşürülmüştür. 100 den fazla uçağın da tahrip veya hasara uğradığı zan ediliyor, 95 tayyaremiz kayıptır. 21 av pilotumuz kurtulmuştur.

Alman istihkâmlarında tahrip edildi.

Londra, 20 (a.a.)— Bu sabahki İngiliz gazeteleri Almanların doğudaki yeni hücumlarına ve Stalingraddaki yeni vaziyete sütunlar tahsis etmekle beraber Riyef baskınına ait tafsilât vermektedir.

Gazeteler bilhassa Fransızlara neşredilen beyanameden bahsederek, tecrübe mahiyetindeki bu hareketten misillemeye uğramamaları için Fransız halkının haberdar edilmesinin iyi olduğunu belirtmektedirler.

Bu teşebbüsün ikinci cephe olmadığını söyleyen gazeteler bu hazırlığın acele alınmış bir tedbir olmadığını tekrar ederek bütün silâhlarla İngiliz, Amerika, Kanada, Dö Gölü kıtalarının kombine hareket tecrübesi olduğunu yazmaktadır. Yalnız bu tecrübelerde istihkâmlar tahrip edilmiştir. Tam tafsilât alınmış olmasına rağmen muvaffakiyet neticesi memnuniyet vericidir, demektirler.

Londra, 20 (a.a.)— Belirtildiğine göre hücum kitaları Riyefteki hücumu ilerideki akınların belki de istilânın

başlangıcı telâkki etmektedir.

Bitaraflar elde edilen neticeden memnuniyet göstermişlerdir. Almanların haftalarca zaptedilmez istihkâmlarında İngiliz askerleri dokuz saat bulunmuştur. Bu arazi nin müdafasını kıran kombine kuvvetler Almanları ağır zayıyata uğratmışlar bazı müesseselere de isabetler yapmışlardır. Düşman müdafaa sistemi ve istihkâmlar şekli anlaşılmıştır. Bunları iyi anlayın hücum kitalarımız düşmanın kabiliyetini ölçmüş olmakla beraber Fransadan ileride çok işe yarayacak malumat da getirmişlerdir.

Almanların meşhur zaptedilmez istihkâmlarını bu suretle yarmağa muvaffak olunmuştur.

Almanlar diyor ki:
Berlin, 20 (a.a.)— Dün Amerikan, İngiliz sefer kuvvetleri istilâ teşebbüsünde (Sonu ikincide)

İngilizler bir tümen ile baskın yapmışlar

Ankara, 20 (R.G.)— Fransız sahillerine yapılan asker çıkarma teşebbüsü günün en heyecanlı hâdisesi olarak en öne geçmiştir. Bugün gelen tamamlayıcı hareketler şimdiye kadar yapılan baskın hareketlerinin en büyüğü olmuştur.

Almanlar bir tümenin karaya çıkarıldığını bildirmişti. İlk sual şu idi: Bu ikinci cephe teşebbüsü müdür? Bu gün buna menfi cevap verilebilir. Bununla İngilizlerin ikinci cephe açmak teşebbüsünde olmadıkları anlaşılıyor.

Bu baskın hareketlerinin manası nedir?
Bir takım sebepler akla

gelir. Evvelâ Almanları doğu tarafına asker göndermek ten uzaklaştırarak baskıyı azaltmaktır.

İkinci sebep tecrübe yapmaktır. Bu asker çıkarmasının bir gün gelip ciddi yapılabacağına şüphe yoktur. Yapılırsa ne gibi engellerle karşılaşılacaktır. Bunu gidermek için ne yapılmalıdır.

Almanlar Batı Almanya da aşılmaz ve geçilmez dedikleri müdafaa hatları ne derece doğrudur. Bunlar İngiliz hedeflerini teşkil etmiştir. Her halde İngilizler hedeflerini elde ettiklerini bildirmişlerdir.

Mihverciler bu teşebbüslere alay etmişlerse de bunun içinde biraz asabiyet de vardır.

Biraz evvel Almanlar Britanyanın istilâ tehlikesinde olduğunu söylüyordu. Şimdi Batı Avrupanın ötesinden Batı Avrupaya bir taarruz geliyor.

Bu taarruzun Moskova görüşmelerile alakası varmıdır? Mihverciler bunun Stalingrad emrile başladığını söyleyecek kadar ileri gitmişlerdir.

Çindeki harp
Tokyo 20 (a.a.)— Şimali Çindeki cephe Temmuz ayında 11,770 asker öldürülmüştür. 6 bin esir vardır.

Hintliler İngilizlerle anlaşacak mı?

Ankara 20 (a.a.)— Japonlar Hindistanı istilâ için içten gelecek teşebbüsü bekliyorlardı. Şimdi bu teşebbüs neticesiz kalmıştır.

Verilen son haberlere göre Hindistandaki vaziyet sakinleşmiştir. Hindistanın harp gayretlerini körükleyecek sahnelere âlet olamayacağı gözüküyor. Ma mafih Hindistanla İngiltere arasında bir anlaşma olmazsa Hindistanda normal hayat olmayacaktır.

İngilizler bu anlaşmayı istiyorlar. Kongre partisi de istiyor. Bu takdirde Hindistan harpten uzak kalacağı benziyor.

Salamon Adalarındaki harp

Ankara 20 (R.G.)— 1942 sonu 1943 başı yaklaştıkça mütefikler teşebbüsü ele almak istiyorlar. Salamon adası muharebesini bu bakımdan etüd etmeli dir.

Japon propagandalarına rağmen Salamon adası ehemmiyetli bir durumdur. Japonlar üstün ateşlerle Amerika tarafına geçirmişlerdir. Şimdi Amerikalılar bunun aksini yaparak Japonyayı atmağa çalışıyor.

Doğuda

Ruslar diyor ki:

Petrol mintakamız Tehdit altında

Moskova 20 (a.a.)— Sovyet ek tebliği. Cenup petrol mintakamız tehdit altındadır. Petrol sahasının 240 kilometre şimal batısında Piyatigör çevresinde Ruslar gerilemiştir. Bu çevrede Kazaklar 300 Almanı kılıncıdan geçirmişlerdir. Kleps Kayada çetin muharebeler oluyor. Sayıca üstün kuvvetler karşısında biraz daha geriledik.

Gece baskında Almanlar püskürtülmüştür.

Moskova 20 (a.a.)— Royter Don merkez kesiminde Alman hücumu aynı şekilde devam etmiştir. Alman tank ve motörlü kitaları çetin harpten sonra biraz gerilemişlerdir. Kleps Kayadaki yeni Alman taarruzu püskürtülmüştür. Evvelki gün Almanlar 1500 kişi kaybetti.

Otel Nikovda şiddetli bir hücumda Almanlar hezime uğramıştır. Bundan sonra Ruslar çok şiddetli Alman tazyiki altında 6 kilometre kadar geri çekilmiştir.

Moskova 20 (a.a.)— Son haberler Voronejde Almanların hücumunun püskürtüldüğünü bildiriyor.

Berlin 20 (a.a.)— Orelin şimalinde Alman kitaları 1-15 Ağustos arasında 14 bin esir ve 400 tank kaybetmişlerdir.

Ticaret Vekili Bursaya gitti

Bursa, 20 (Yeni Mersin muhabirinden) — Ticaret Vekili Doktor Behçet Uz yanında Toprakofis alım müdürü olduğu halde bugün Bursaya gelmiştir. Vekil fabrikaları gezmiş bundan sonra muhtelif müesseselerde tetkikler yapmıştır. Belediye gelen Vekil tüccarlarla temas etmiş ve uzun müddet görüşmüştür.

Ticaret Vekili Bursa tacirlerinin hükümet tarafından alınan kararlar hakkındaki fikirlerini dinlemiştir. Akşam Parti tarafından Vekil şerefine bir ziyafet verilmiştir.

Adana toprak ofisinde büyük bir suiistimal kasadaki 10 bin lira sırolmuş

Adana (Hususi muhabirinden) — Ticaret Vekili Doktor Behçet Uz yanında Toprakofis alım müdürü olduğu halde bugün Bursaya gelmiştir. Vekil fabrikaları gezmiş bundan sonra muhtelif müesseselerde tetkikler yapmıştır. Belediye gelen Vekil tüccarlarla temas etmiş ve uzun müddet görüşmüştür.

Adana Toprak Mahsulleri Ofisi ajanlığında on bin lirayı müteceviz bir suiistimal hâdisesi meydana çıkarılmış ve müddeiumuml muavinlerinden B. Kâmuran meseleye el koyarak tahkikata başlamıştır. Öğrendiğimize göre, ilk tahkikatın neticesi şudur:

Ofis ajanı Suat dün sabah daireye gelir gelmez, üzerinde taşıdığı anahtarla kasayı açmış ve içinde bulunması lâzım gelen 10,000 liranın yerinde olmadığını görerek muhasebe kontrolörü İsmail meseleden haberdar etmiştir. İsmail hemen telefonla vaziyeti emniyet müdürlüğüne bildirmiş ve adıya işe el koymuştur. Şimdiye kadar toplanan deliller işin mürettep olduğu ve paranın Suat tarafından yenildiği kanaatini vermiştir. Suatın peyderpey yapmış olduğu açığı son günlerde kapatmak arzusuyla böyle bir manevra çevirdiği neticesine varılmaktadır. Kasanın yedek anahtarı, kasanın içinde bulunmuştur. Suat, müddeiumumlige verdiği ifadede, paranın kasadan ağırlığına kendisinin de hayret ettiğini ve bu hırsızlığın nasıl yapıldığını bilmediğini söylemiştir. Suat müddeiumumlilik ce tevkif edilmiştir. (Sonu ikincide)

Rus - Alman harbi Stalingrad üzerinde Alman taarruzu

Ankara 20 (R.G.)— Bugün kü Sovyet tebliği düşmanın üstün tazyiki karşısında Fransovanın bırakılarak geriye çekildiği Almanların daha cenupta püskürtüldüğünü bildiriyor.

Bu şehrin zaptı ile Kuban nehri her tarafta Almanlar tarafından geçilmiştir. Kafkasyada iki Ruslar için tehlike daha çok artmıştır.

Alman resmi tebliği Don Volga arasında Alman taarruzu nun genişlediğini bir miktar esir ve ganimet alındığını bildiriyor.

Cenuptan yapılacak taarruzu Almanlar için muvaffakiyetli görmüyoruz. Mukavemet her an artarak devam edecektir.

Hakiki muvaffakiyet Stalingrad üzerinde olacaktır. Bunun için Don dirseğindeki kuvvetlerin yeni bir hareketi beklenir. Bunun da arazi vaziyetine göre süratli olamayacağı görülüyor. Urelde bir muvaffakiyet elde edildiğini Almanlar bildiriyor.

Ruslar püskürtüldü
Berlin 20 (a.a.)— Volga Don arasındaki kaviste düşman baskısı püskürtülmüştür. 18-19 gün 5300 esir alındı, 50 tank imha ettik.

Japonlara göre: Moskova toplantısı Mühim bir şey değildir

Tokyo, 20 (a.a.)— Moskova toplantısı hakkında sorulan bir suale Japon sözcüsü: «— Moskova kongresi neticesi hakkında tefsirlerde bulunulacak mühim olay değildir.» demiştir.

Kahirede değişen generaller

Kahire, 20 (a.a.)— Orta şark Genelkurmay başkanı general Ohinlek orduya veda ederken son iki ayda on bin Alman esir alındığını bildirmiştir.

Kamberra krovazörü battı

Melburn, 20 (a.a.)— Avustralya tebliğine göre Kamberra krovazörü Japonlar tarafından torpillenmiştir. Mürettebat kurtulmuştur.

Karne tevziyatına başlandı

Karneler halk dağıtma birlikleri tarafından değiştirilecek

Eylül, Birinciteşrin aylarına ait ekmecek karneleri tevziyatı başlamıştır. Bu tevziyat halk dağıtma birlikleri tarafından yapılacak ve herkesin evine gidilecek karneler tebdil edilecektir.

Yalnız ağır işçi karneleri ile ihtilâflı olan karneler ve misafir karneleri belediye dairesinde ve rilecektir.

Ötedenberi karne tevziyatında çekilen sıkıntı bu suretle hal edilmiş olacaktır. Halkımıza gelecek mahalle müessesilerine lâzım gelen teshilatı göstermeleri ve biran evvel karnelerini almak için hüviyet cüzdanları ile eski karne kuponlarını hazır bulundurmaları faydalı olur.

Rusya da Yeni sanayi hav- zaları neresidir? Bu mintakaların istihsal kabiliyeti hakkında verilen malûmat

İngilterede harp nezareti tarafından neşredilen bir broşürde de Rusyanın yeni sanayi mintakaları hakkında şu malûmat veriliyor:

Son 20 sene zarfında Sovyetler, Volga nehri'nin şarkında yeni sanayi mintakaları kurmuşlardır. Bu mintaka bütün Rusyanın sanayi kudretinin üçte birini teşkil etmekte, silah istihsalının yüzde otuz beşi burada yapılmaktadır. Buradaki maden istihsalatı şudur:

Petrol 5 milyon ton yani Sovyetler Birliği istihsalatının yüzde on dördü, demir cevheri 9 milyon 300,000 ton yani Rus istihsalının yüzde otuz çelik 7 milyon ton yani umumî istihsalın yüzde otuz beşi, kömür 60 milyon ton yani umumî istihsalın yüzde otuz beşi, bakır 180 bin ton yani umumî istihsalın yüzde doksan biri, kurşun 7,790,000 ton yani istihsalın yüzde doksan biri, manganez 200 bin ton yani yüzde altı buçuğu, nikel 10 bin ton yani yüzde elli altısı, krom 350 bin ton yani yüzde yüzü, alüminyum 700 bin ton yani yüzde kırk biri.

Dokuma sanayi 1,100,000 metre yani Sovyetler Birliği istihsalının dörtte biri, ayakkabı 46 milyon çift yani istihsalın yüzde yirmi üçü.

Merkezi Ural'larda demir cevheri verimi 8,500,000 tondur. Bu rakam Ukraynadan geridir. Ukraynada istihsal bütün Sovyet Rusyanın demir de yüzde on sekizini, çelikte yüzde yirmisini teşkil ediyor. Mamafih istihsalın artırılması mümkündür. En ehemmiyetli çelik istihsal merkezi Magnitogorsk (senede 2,000,000 ton), Zaltaust (1,000,000 ton), Nizni Tagilsk (500 bin ton), Theliabinsk, Sverdlovsk mintakalarında kömür ocaklarından senede 14 milyon ton kömür alınıyor ki Sovyet kömür istihsalının takriben yüzde onudur.

Urallarda Volga havalsinde Backneft ve Prikamneft'te bulunan petrol sahaları senede 2,500,000 ton petrol verirler. Buralarda petrol taşıye haneleri de vardır. Urallar ile Hazer denizi arasındaki Emba petrol sahası da 750-800 bin ton petrol verir, bir petrol ler Orsk'ta taşıye edilir.

Üçüncü beş senelik plânın başlangıcında Urallar Rusyanın en büyük makine sanayi merkezlerinden biri haline getirmişti. Başlıca 3 makine fabrikası şudur: Sverdlovsk'deki ağır makine yapan Ural Marşavod fabrikaları, Navotagil'deki otomobil fabrikaları, 50 bin kişi çalıştırarak Theliabinsk'teki traktör fabrikaları, bu mintakadaki kimya sanayi fabrikaları da vardır.

Urallarda başka garbi-Sibirya ve merkezi Asyada da bir Rus sanayi mintakası vardır. Burada Kuznetz ve Karaganda kömür ocakları etrafında iki büyük ağır sanayi merkezi teşkil edilmiştir. Bu hava liddeki inkişaf anlamak için 1936 ile 1939 seneleri arasında şehirlerin nüfusunun artışını gözönüne almak kâfidir. Yeni kurulan Karaganda'nın nüfusu sıfırdan 166 bine, Navosibirsk'te 120 binden 400 bine, Kemerodo'da 21 binden 130 bine, Stalinsk'da 3 binden 170 bine çıkmıştır.

Kuznetz havzası senede 26 milyon ton, Karaganda 7 milyon ton kömür veriyor ki, Sovyet kömür istihsalının yüzde yirmisidir. Kemervot'taki alüminyum fabrikası Sovyet istihsalının yüzde yirmisini, Balkhaştaki bakır madeni Sovyet istihsalının yüzde yirmi beşini temin eder. Bu mintakada senede 1,5 milyon ton çelik istihsal edilmektedir.

Türkistan'da Fergana ve Buhara ile Neftdağ'da petrol sahalarından senede 1,200,000 ton gayri safi petrol istihsal ediliyor. Sibiryada Kabarovsk'ta birçok fabrikalar açılmıştır. Sakal'nin şimal kısmında senede takriben 450 bin ton ham petrol istihsal ediliyor.

Fransaya yapılan çıkartma

— Birinciden artan —
maglûbiyetle geri çekilmişlerdir. Esasen doğu cephe cephesinin yıkılması üzerine Stalin, İngiliz ve Amerikalılara derhal bir ultimatom vermiştir. 12 gün müddeti olan bu ultimatom Vaşington Sovyet elçisi ile Londra elçisi vasıtasıyla iki hükûmete tebliğ edilmişti. Metekim Nevyork radyosu 3 Ağustosta Sovyetlerin müşkül vaziyetinden bahsederek Rusların ultimatomda bildirdikleri gibi ikinci cephe açılmasını tekrarlamışlardır. Nihayet Moskova gitmeğe mecbur kalan Görçil Ağustosun ilk haftalarında Kahireye ve oradan Moskova gitmiştir.

Yanında Rvzeltin de mümessili bulunduğu halde Stalinle görüşen Görçil ikinci cephenin müşkülâtını anlatmışsa da Stalini iknaa muvaffak olamamıştır. Londraya dönen Görçil derhal askerî kumandanları toplamış ve bunların aleyhteki fikirlerine rağmen muvaffakiyetsizliğe uğrayan teşebbüsü yapmıştır.

Ege bölgesinde üzüm mahsulü

İzmirden bildiriliyor: Gelen malûmata göre son günlerde yağın yağmurların zararı korkulduğu nisbette olmamıştır. Umumi zarar üzüm rekoltesi üzerinde ancak yüzde iki nisbetinde bozuk husule getirmiştir.

Manisada yağın yağmurların ehemmiyetli bir zararı görülmüştür. Takriben 600,000 kilo üzüm ıslanmış ise de bu üzümlere kaybolmuş göziyle bakmak yanlıştır. Ancak 9 numaralı mal 8 numaraya inmiştir. Manisada ancak yüzde beş ıslanmıştır. Memende ise zarar yüzde 25-30 arasındadır.

"Dumlupınar,, bu seferinde neler götürecek?"

Ankara — Dumlupınar vapuru önümüzdeki günlerde üzüm incir, tuzlu balık ve fındık olarak iki bin tonluk hamule ile Pireye hareket ediyor. Kızılay delegesi Feridun Demokan diğer seferlerdeki gibi aynı vapurla Pireye gidecektir.

Hayvan hastalığı

Silifkenin Çatak, Recepli ve Bozkır köylerinde koyun ve keçiler arasında dalak hastalığı çıkmıştır. Bu köylerde 2568 baş koyun ve keçiyeye dalak aşısı vurulmuştur.

Adana Toprakofisinde

— Birinciden artan —
Diğer taraftan, Toprak Ofisi mintaka müdürü İhsan Kahyeoğlu da tahkikata başlamış ve hâdisayı telgrafla umum müdürlüğe bildirmiştir. Ayrıca, Ofis kontrolörü İsmail, açığın hakiki miktarını araştırmaya başlamıştır.

Zayı para cüzdanı

Mersinde Silifke caddesinde stadyum ile asri fırın arasında para cüzdanını hayvanla gelirken hayvanın ürkmesi üzerine düşürdüm.

İçerisinde 32 lira ile müteadit alacak senetleri vardı. Bulup getirenlere mevcut para hediye edilecektir. Bulanların senetleri Üzüm han müsteciri B. İbrahim Süde teslim etmelerini insanîyet namına rica ederim.
Mersinin Bozon köyünden
(1076) İbrahim Dartar

Temiz iş dikimevi

Her türlü kadın elbise ve mantoları, Pijama, Gömlek, makine ve elişi nakışları gayet zarif bir surette yapmak emelile kurmağa muvaffak olduğum:

(Temiz iş dikimevi)

İsmet Paşa okulu civarında 36 No. lu evde açılmıştır. Teşrif edecek müşteriler son derece memnun kalacaklardır.

İsmet Paşa okulu civarında
15 Sokak 36 No evde
Terzi Fatma Akay

Radyo

Türkiye Radyosu	
ANKARA Radyosu	
Cuma — 21.8.1942	
7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vacudumuzun çalıştırılması.
7.40	Ajans Haberleri
5.55	Müzik: Senfonik parçalar (Pl.)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: Saz eserleri
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Fesil heyeti
18.40	Müzik: Dans müziği (Pl)
19.00	Konuşma: (kitapseveler saati)
19.15	Müzik: Dans müziği programının ikinci kısmı
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Müzik: klâsik Türk müziği programı. (Şef Mesut Cemil)
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: Şarkılar
21.00	Ziraat takvimi.
21.10	Temsil
22.00	Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.45	Yarınki Program ve kapanış.

İlan

Oğlum Mustafanın benim nam ve hesabıma bazı tanıdıklarından para almakta olduğunu haber aldım. Gerek nakit ve gerek malî evrak olarak namıma alıp vermeye muamelelerin salâhiyeti olmadığını ve benim işlerimle bir alakası bulunmadığını ilân ederim.

Tarsus, Hacıbozan köyünden
Hacı Tosun oğlu İbrahim
(1077)

Fizik, Kimya, Metametetik İngilizce dersler veriliyor

Yüksek Mühendis mektebi talebesi Fizik, Kimya, Metametetik, İngilizce dersleri verir, ikmalleri hazırlar.

Müracaat yeri: Ortaokul cad. No. 3 İbrahim Tenger veya Yeni Mersin matbaası idare memurluğu. 3-3

Yurddaş! Hava kurumu na üye ol

Temiz iş dikimevi

Her türlü kadın elbise ve mantoları, Pijama, Gömlek, makine ve elişi nakışları gayet zarif bir surette yapmak emelile kurmağa muvaffak olduğum:

(Temiz iş dikimevi)

İsmet Paşa okulu civarında 36 No. lu evde açılmıştır. Teşrif edecek müşteriler son derece memnun kalacaklardır.

İsmet Paşa okulu civarında
15 Sokak 36 No evde
Terzi Fatma Akay

ilan

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Deniz Lisesi birinci sınıfına, Lise birinci sınıfta ikmale kalan okurlar ile Orta mektep son sınıfta ikmale kalan okurlar bilâhare ikmal imtihanlarını muvaffakiyetle verdikleri takdirde kaydedilecektir.

2 - Lise birinci sınıfa 15 yaşından 6 aya kadar küçük olanlar kabul olunacaktır.

3 - Deniz Gedikli okuluna, Orta okulda ikmale kalanlar buldukları sınıfın muadili olan gedikli okulu sınıfına alınacaklardır.

4 - Gedikli Okuluna girişte yaş haddi olarak:

I. sınıf için 12 : 17

II. „ „ 13 : 18

III. „ „ 14 : 19

5 - İsteklilerin Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi Kışlasına, Gedikliye isteklilerin Deniz Gedikli okulu müdürlüğüne müracaatları.

(1062) 5-10

ilan

Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

Deniz ve kara yolile bir sene içinde müdürîyetimize gelecek ve mürettep mahallere sevk edilecek tahminen 7000 ton tuzun dahili nakliyatı idaremizde mevcut şartnamesine göre 21-8-942 gününden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

Teminatı muvakkatı 1841 liradır.

İhale 4-9-942 perşembe günü saat onda Mersin İnhisarlar müdüriyetinde müteşekkil komisyon tarafından yapılacaktır.

Şartnamesini görmek ve tafsilât almak isteyenler her gün mesai saatlerinde idaremize müracaat etmeleri ve taliplerin kanunî evsafi haiz bulunmaları ve teminat akçesini muayyen saatte bir saat evvel vezneye yatırmaları lüzumu ilân olunur. (1074) 21-25-29-3

ilan

Mersin Mahkeme başkâtipliğinden:

Ölü Mersin Hukuk hâkimi Lütfi Çakıra ait tereke eşyaları alâni müzayede ile 21-8-942 Cuma günü saat 9 da Mersinde Hurmalı handa satılacağından talip olanların mezkûr gün ve saatte orada hazır bulunmaları lüzumu ilân olunur. (1075)

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiyeye plânı
KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin
TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	= 2000.- Lira
3 >	1000 >	= 3000.- >
2 >	750 >	= 1500.- >
3 >	500 >	= 1500.- >
10 >	250 >	= 2500.- >
40 >	100 >	= 4000.- >
50 >	50 >	= 2500.- >
200 >	25 >	= 5000.- >
200 >	10 >	= 2000.- >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır